PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
NGUYỄN CHÍ THANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:03/QĐ-NCT
	Quận 12, ngày 29 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng chuyên môn, thư ký hội đồng nhà trường

Năm học 2016 – 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN CHÍ THANH
Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Quận 12 về thành lập trường THCS Nguyễn Chí Thanh;

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 3626/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2016 – 2017 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Bổ nhiệm các ông (bà) có tên sau đây giữ chức vụ tổ trưởng chuyên môn, thư ký hội đồng nhà trường năm học 2016 – 2017, cụ thể:

1. Ông Nguyễn Tiến Thông

Tổ trưởng tổ Tự nhiên + Văn – Thể – Mỹ
2. Bà Hồ Thị Bích Vân

Tổ trưởng tổ Xã hội

3. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang

Thư ký Hội đồng

Điều 2: Thời gian giữ chức vụ là 01 năm kể từ ngày ký quyết định.

Điều 3: Các ông (bà) tổ trưởng chuyên môn có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành hoạt động chuyên môn của tổ; xây dựng và thực hiện kế hoạch giáo dục; đề xuất thi đua khen thưởng trong năm học 2016 – 2017 và các nhiệm vụ khác được quy định tại Điều 16 của Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. Tổ trưởng chuyên môn được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định tại Thông tư số 33/2005/TT- BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập; được hưởng chế độ giảm định mức tiết dạy được quy định tại Điều 8 của Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.
Điều 4: Ông (bà) thư ký hội đồng có trách nhiệm ghi chép biên bản các cuộc họp của nhà trường do Hiệu trưởng chủ trì và được hưởng chế độ giảm định mức tiết dạy được quy định tại Điều 9 của Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.
Điều 5: Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
   - Như điều 1;

   - P.GDĐT Q.12 (để báo cáo);

   - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phú

PAGE
1